β) *subst.* 1,58,14 vetera novis et quieta tur- bidis antehabeo.

c) i. q. *remotus a publica vita* D 13,4 licet illos *certamina* et *pericula* sua ad consulatus evexerint, malo *securum* et quietum Virgilii secessum.

II) *transl.* a) i. q. *friedlich* G 35,8 (*Chaucer*) sine cupiditate, sine impotencia, quieti secreti que nulla provocant *bella*.

b) i. q. *bedächtig, besonnen* 4,38,11 mihi ad finem usque vitae quietam.. *mentem* duint (dei). III,50,11 ad omnia, quae agenda forent, quieta cum *industria* aderat.

quin. I) A) i. q. *qui non* D 19,20 cum vix in cortina quisquam adsistat, q. [Muret; codd. qui] elementis studiorum.. imbutus sit.

B) a) II,31,9 coniunctis.. copiis *nulla* ultra penes Vitellianos *mora* (erat) q. totis viribus certarent. 4,70,4. 13,45,18 nec *mora* (erat) q. cf. p. 862^a.

β) III,28,5 *non iam sanguis neque vulnera morabantur* (eos), q. subruerent vallum quatenus portas, innixi umeris.. prensarent hostium tela brachiaque. 11,34,13 Vibidiam *de-pellere* nequivit, q... flagitaret, ne .. 15,39,4 neque tamen *sisti* potuit (ignis), q. et Palatium et domus.. hauirerent. 11,8,10 neque *cuncta-* tur q. proximas praefecturas corripiat. 12,54, 17 nec diu adversus Iudeos.. *dubitatum* (i. q. haesitatum est) q. capite poenas luerent. 2, 84,4 quod .. tanto gaudio principem adfecit, ut non *temperaverit* q. iactaret apud patres .. 3,67,8 non temperante Tiberio q. premeret (Silanum) voce vultu. 27,10 ac ne bello quidem Italico.. *omissum* (est), q. multa et diversa sciscerentur. 6,22,15 plurimis mortalium non *exititur*, q. primo cuiusque ortu ventura destinuntur i. q. sie lassen es sich nicht nehmen, dass. 13,14,12 non *abnuere* se, *q. cuncta.. domus mala patefierent. — 6,6,11 Tiberium non fortuna, non solitudines *protegebant*, q. tormenta pectoris suasque ipse poenas fatetur. 38,4 non enim Tiberium.. tempus preces satias *mitigabant*, q. incerta vel abolita pro gravissimis et recentibus puniret. 11,34,6 sed non ideo *periclit*, q. suspensa et quo ducerentur inclinatura responderet exemplo eius Caecina uteretur. 15,57,5 at illam non verbera, non ignes .. pervicere, q. obiecta dene- garet. 12,32,10 Silurum gens non atrocitate, non clementia *mutabatur*, q. bellum exercebat castrisque legionum premenda foret. 14,33,8 neque fletu et lacrimis.. *flexus* est, q. daret profectionis signum et comitantes in partem agminis acciperet. 11,22,11 ac ne aetas qui- dem *distinguebatur*, q. prima iuventa consulatum et dictaturas inirent. 15,44,9 sed non ope humana, non largitionibus principis.. *de- cedebat* infamia, q. iussum incendium crede- retur. — Ex analogia verborum *dubitandi* 12, 6,5 nec diu *anquirendum* (esse) q. Agrippina claritudine generis anteiret. Nipp., Draeg. explic. elliptice i. q. quin intellegenter Agrip- pinam anteire: quod necessarium non videtur.